
Deliberazione  n. 23 del 09 aprile 2014 
 
Oggetto: Aggiornamento albo provvidenze di natura economica. 
 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Visto l’art. 1, comma 1, del D. P. R. 7 aprile 2000, n. 118, il cui disposto stabilisce l’obbligo per gli 
enti locali di istituire l'albo dei soggetti, ivi comprese le persone fisiche, cui vengono erogati in ogni 
esercizio finanziario contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici di natura economica a carico 
dei rispettivi bilanci e di provvedere ad aggiornarlo annualmente; 
 
Presa visione delle provvidenze economiche disposte a tale titolo nel corso dell’esercizio finanziario 
2013 con i diversi provvedimenti; 
 
Ritenuto, sulla scorta di tali atti, di provvedere pertanto all’aggiornamento del predetto albo; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 
1. Di aggiornare come da scheda allegata l’albo delle provvidenze di natura economica di cui 
all’art. 1, comma 1, del D. P. R. 7 aprile 2000, n. 118. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica     

             f.to Umberto Francioli     
 

 
 


